
 
 

 

 

Poz. 17 

UCHWAŁA NR 243 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA  

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny  

Psychologia do komisji konkursowej w sprawie zatrudnienia na stanowisko 

adiunkta w grupie pracowników badawczych w związku z projektem  

Centrum Badania Ryzyka Systemowego w ramach programu  

Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza na Wydziale Artes Liberales 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 282 z późn. 

zm.) w związku z 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190), Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia, uchwala, co następuje:  

§ 1 

 Wyznacza się prof. dr. hab. Marcina Zajenkowskiego na przedstawiciela Rady 

Naukowej Dyscypliny Psychologia do komisji konkursowej w sprawie zatrudnienia na 

stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w związku z projektem 

Centrum Badania Ryzyka Systemowego w ramach programu Inicjatywa Doskonałości 

– Uczelnia Badawcza na Wydziale Artes Liberales. 

       

                                                                    § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: K. Imbir 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

 


